

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 21/01/2014)

| Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|------------|---|---------|--------------|--------------------|-------------------|
| Processo / Ano: 5 / 2014 Licitação: 2/2014- PR | | | | | | |
| 1 | 06-01-0070 | FORRO DE PINUS | m² | 5.000,000 | 10,00 | 50.000,00 |
| 2 | 06-01-2075 | ASSOALHO DE PINUS | m² | 3.500,000 | 19,50 | 68.250,00 |
| 3 | 06-01-0116 | PAREDE DE PINUS | m² | 6.000,000 | 19,50 | 117.000,00 |
| 4 | 06-01-0097 | MEIA CANA PINUS | mtl | 3.000,000 | 1,85 | 5.550,00 |
| 5 | 06-01-2303 | RODAPÉ DE PINUS | mtl | 3.000,000 | 3,50 | 10.500,00 |
| 6 | 06-01-2092 | PORTA INTERNA PINUS - COMPLETA (MARCO DE 10 A 13 CM, FECHADURA, DOBRADIÇA, MONTADA) | UN | 80,000 | 182,50 | 14.600,00 |
| 7 | 06-01-2091 | PORTA EXTERNA PINUS - COMPLETA (MARCO DE 10 A 13CM, FECHADURA, DOBRADIÇA, MONTADA) | UN | 50,000 | 362,50 | 18.125,00 |
| 8 | 06-01-2304 | RIPA DE PINUS 1x2 | mtl | 2.000,000 | 1,30 | 2.600,00 |
| 9 | 06-01-2305 | RIPA DE PINUS 1x3 | mtl | 2.000,000 | 2,45 | 4.900,00 |
| 10 | 06-01-2306 | RIPA DE PINUS 1x4 | mtl | 3.000,000 | 3,10 | 9.300,00 |
| 11 | 06-01-2307 | RIPA DE PINUS 2x2 | mtl | 3.000,000 | 2,60 | 7.800,00 |
| 12 | 06-01-2308 | RIPA DE PINUS 2x3 | mtl | 3.000,000 | 3,30 | 9.900,00 |
| 13 | 06-01-2309 | RIPA DE PINUS 2x4 | mtl | 3.000,000 | 4,20 | 12.600,00 |
| 14 | 06-01-2310 | RIPA DE PINUS 2x5 | mtl | 2.000,000 | 4,90 | 9.800,00 |
| 15 | 06-01-2311 | RIPA DE PINUS 2x6 | mtl | 2.000,000 | 5,55 | 11.100,00 |
| 16 | 06-01-2312 | PREGO 12X12 | KG | 40,000 | 12,00 | 480,00 |
| 17 | 06-01-0042 | PREGO 13X15 | KG | 40,000 | 12,00 | 480,00 |
| 18 | 06-01-2313 | PREGO 16X24 | KG | 40,000 | 10,45 | 418,00 |
| 19 | 06-01-0043 | PREGO 17X27 | KG | 40,000 | 10,45 | 418,00 |
| 20 | 06-01-2314 | PREGO 18X30 | KG | 40,000 | 10,45 | 418,00 |
| 21 | 06-01-0041 | PREGO 19X39 | KG | 40,000 | 10,45 | 418,00 |
| 22 | 06-01-2316 | PREGO 22X44 | KG | 40,000 | 12,00 | 480,00 |
| 23 | 06-01-2317 | MATA JUNTA DE PINUS | mtl | 3.000,000 | 1,75 | 5.250,00 |
| TOTAL DO PROCESSO: | | | | | | 360.387,00 |
| TOTAL: | | | | | | 360.387,00 |